la tabla que gradúa el aonto de la aulta. 

En uso de la facultad conígridal A 

RESUELVE 1 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER a título personal, al señor ENRIQUE GALLARDO 
ESTRADA, adainistrador de la compañia TRACTOTIERRAS TRACTORES Y TIERRAS S.A., 
la aulta de VEINTE Y DOS MIL 00/100 SUCRES (8/.22,000,00), por no habar 

3 renitido oportunamente a la Superintendencia de Compañías los docuaentos 

referidos en el considerando primero de esta Resolución; ae eN que la 

multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la: apligación.. 

ARTICULO SEBUNDO.-NOTIFICAR al señor ENRIQUE BALLARDO ESTRADA en cualquiera